CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO
Provincia di Napoli
Prot. n° Qgé

Del_<3° & 20l4

Oggetto: Nomina del segretario del Consorzio cimitero Cardito-Crispano.
il Presidente del C.d.A.

Visto che con Decreto Prot. n°6833 del 05.05.2014 veniva nominato con decorrenza
05.05.2014 il Dott. Ottavio Verde Segretario del Consorzio cimitero Cardito-
Crispano quale Segretario del Comune di Cardito.

Visto che con Delibera dell’Assemblea del Consorzio n® 03 del 25.06.2014 veniva
nominato il sottoscritto Presidente del Consiglio di Amministrazione su indicazione
del Sindaco di Crispano in applicazione dell’art. 8 comma 1 lett. g) del vigente
Statuto del Consorzio.

Visto 'art. 15 comma 1 del vigente statuto che recita testualmente le seguenti
parole: “ll Presidente del Consiglio di Amministrazione nomina il Segretario del
Consorzio con decreto nella persona del Segretario del Comune di appartenenza.”

Ritenuto opportuno provvedere in merito;
DECRETA

1 Di nominare con decorrenza 05 Agosto 2014 la Dott.ssa Carmela De Risi
Segretario - del Consorzio cimitero Cardito-Crispano, attuale Segretario

__comunale di Crispano (Na).

2. Di dare atto che al Segretario del Consorzio song attribuite, ai sensi-dell‘art. 15
del vigente statuto, anche le funzioni di Direttore Generale.

3. Di dare atto che al Segretario di cui al punto 1. Spetta un compenso mensile
determinato dall’Assemblea del Consorzio con Delibera n® 02 del 07.01.2004.

4. 1l presente Decreto viene consegnato all’interessato Segretario del Consorzio
e pubblicato sul sito web: www.consorziocimiterocarditocrispano.it

Crispano, li 05 Agosto 2014 cj}?fﬁi\%
g[ o \:;| Il Presidente del C.d.A.
"‘\ Y /& Dott. Sossio Casaburi
3 ' 4 ! ,

Y v
a&;‘“&?\‘a’f ﬂg
Ay ps
M/é’




